证券代码：002544        证券简称：普天科技        公告编号：2024-034

中电科普天科技股份有限公司

关于获得数据管理能力成熟度证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

中电科普天科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国电子信

息行业联合会颁发的《数据管理能力成熟度(乙方)等级证书》，公司数据管理能

力成熟度达到稳健级(3级)。具体情况如下：

1.证书：数据管理能力成熟度(乙方)等级证书

2.评估机构：广电计量检测集团股份有限公司

3.评估依据：《数据管理能力成熟度评估模型》(GBT36073-2018)

4.证书编号：DCMM-V-3-4400-000816

5.查询平台：https://www.dcmm-cfeii.com

6.发证日期：2024年05月13日

7.有效日期：2027年05月12日止

二、对公司的影响

上述证书的取得标志着公司数据管理能力已获得国家权威机构认可，有助于

公司进一步提升数据管理能力，有利于开展数据要素业务，拓展数据管理服务市

场，增强公司综合竞争实力。

三、备查文件

1. 数据管理成熟度等级证书。

特此公告。

中电科普天科技股份有限公司

                                                  董 事 会

2024年6月8日